ח' בכסלו, התשפ"ה
09 בדצמבר 2024
סימוכין : 713414924
(במענה : ציין סימוכין)

לכבוד
מנהלות ומנהלי בתי החולים
מנכ"לי קופות החולים
חברי המועצות הלאומיות
יו"רים של האיגודים המקצועיים, החברות והחוגים
ועדי רופאים בתי חולים וקהילה
חברי הנהלת משרד הבריאות המורחבת

שלום רב,

הנדון : המדיניות לתכנון ארוך טווח של כוח האדם הרפואי